
UCHWAŁA NR LV/463/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sobkowie za 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 ze zm.), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 zm.), 
Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2022 rok Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sobkowie, składające się z: 

1. Bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2022 r zamykającego się po stronie aktywów i pasywów kwotą 
1 552 420,72 zł. 

2. Rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2022 r. zamykającego się zyskiem netto w kwocie 270 810,57 zł. 

3. Informacji dodatkowej i objaśnień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9A4BA4-2278-467C-973C-557799C7203B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r, poz. 40 
ze zm), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994   rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.), 
roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy 
od dnia bilansowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały  uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9A4BA4-2278-467C-973C-557799C7203B. Podpisany Strona 1



22.06.2023, 13:35 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Z…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1075107/ad9463b9e05647d 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sobkowie za 2022 rok.

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Lista imienna

ZA (13)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Dziopa Paweł

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Cymba Marek Wójcicka Danuta

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

